Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 199 «Радужный»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 199»)

                                                   ПРИКАЗ
11.07.2024                                                                                            № 425

Об утверждении плана мероприятий по повышению качества

дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар

 «Центр- детский сад №199» на 2024-2025 учебный год.

Во исполнение приказа департамента образования муниципального

образования город Краснодар от 05.07.2024г. №1219 «Об итогах

мониторинга оценки качества дошкольного образования в муниципальном

образовании город Краснодар в 2024году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по повышению качества дошкольного

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 199» на

2024-2025 учебный год.

2. Ответственным лицам обеспечить реализацию плана мероприятий по

повышению качества дошкольного образования в МАДОУ МО  г. Краснодар

«Центр-детский сад №199» в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          К.Р. Турабекова

С приказом ознакомлены и согласны:

Горбунова С.В._____________

Амосова Ю.В.  _____________

Клицевая А.В. _______________

		2024-07-18T10:12:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "РАДУЖНЫЙ"